
Absolutní pořadí 6. ročníku Rybský trhák

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 26:17,61 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 26:42,05 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

3 27:10,56 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

4 27:17,77 Toman Jan 2002 A Ostrava - Vítkovice M

5 27:42,83 Szebesta Pavel 1968 C Burik Running Team M

6 28:24,20 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme team Ostrava M

7 28:35,80 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

8 28:43,86 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

9 28:52,35 Zátopek Stanislav 1972 B AKEZ Kopřivnice M

10 29:21,08 Zátopek Jiří 1960 C AKEZ Kopřivnice M

11 29:42,81 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

12 29:51,16 Hrnčíř Martin 1971 B AKEZ Kopřivnice M

13 30:02,02 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

14 30:29,93 Místecký Jan 1982 A Box Sokol Vítkovice M

15 30:53,68 Chýlek Patrik 1973 B Tichá M

16 31:02,72 Bortel Jiří 1965 C AKEZ Kopřivnice M

17 31:10,83 Běčák Zdeněk 1969 B Ostrava M

18 31:16,31 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž

19 31:42,11 Kotek Martin 1990 A Rybí M

20 32:49,27 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy Ž

21 33:08,99 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

22 33:33,20 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

23 34:03,58 Jelínek Petr 1952 D AKEZ Kopřivnice M

24 34:12,54 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

25 34:16,52 Richterová Věra 1968 G Pomalé Šípy Ž

26 34:24,28 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

27 34:41,60 Honeš Václav 1967 C Rybí M

28 35:15,51 Chovancová Lucie 1979 G Nový Jičín Ž

29 35:19,08 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé Šípy M

30 35:53,42 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

31 36:06,68 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

32 37:06,04 Žebrák Zbyněk 1971 B Ostrava M

33 37:41,52 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M

34 37:47,92 Máchová Monika 1972 G Pomalé Šípy Ž

35 37:51,39 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M

36 44:39,68 Balážová Anna 2009 F Baláž extreme team Ostrava Ž

37 46:00,00 Navara Petr 1945 E AKEZ Kopřivnice M

Kategorie Muži A do 39 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 26:17,61 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 26:42,05 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

3 27:17,77 Toman Jan 2002 A Ostrava - Vítkovice M

4 29:42,81 Dlouhý Lukáš 1982 A Příbor M

5 30:29,93 Místecký Jan 1982 A Box Sokol Vítkovice M

6 31:42,11 Kotek Martin 1990 A Rybí M

7 35:19,08 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé Šípy M



Kategorie Muži B 40 - 49 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 27:10,56 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

2 28:35,80 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

3 28:43,86 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

4 28:52,35 Zátopek Stanislav 1972 B AKEZ Kopřivnice M

5 29:51,16 Hrnčíř Martin 1971 B AKEZ Kopřivnice M

6 30:53,68 Chýlek Patrik 1973 B Tichá M

7 31:10,83 Běčák Zdeněk 1969 B Ostrava M

8 33:08,99 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

9 34:12,54 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

10 37:06,04 Žebrák Zbyněk 1971 B Ostrava M

Kategorie Muži C 50 - 59 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 27:42,83 Szebesta Pavel 1968 C Burik Running Team M

2 28:24,20 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme team Ostrava M

3 29:21,08 Zátopek Jiří 1960 C AKEZ Kopřivnice M

4 30:02,02 Nedoma Ivo 1959 C Příbor M

5 31:02,72 Bortel Jiří 1965 C AKEZ Kopřivnice M

6 34:41,60 Honeš Václav 1967 C Rybí M

7 35:53,42 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

8 37:41,52 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M

Kategorie Muži D 60 - 69 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 33:33,20 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

2 34:03,58 Jelínek Petr 1952 D AKEZ Kopřivnice M

3 34:24,28 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

4 37:51,39 Strakoš Jiří 1950 D Tatra Kopřivnice M

Kategorie Muži E nad 70 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 46:00,00 Navara Petr 1945 E AKEZ Kopřivnice M

Kategorie Ženy F do 34 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 44:39,68 Balážová Anna 2009 F Baláž extreme team Ostrava Ž

Kategorie Ženy G nad 35 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 31:16,31 Krausová Darina 1974 G AKEZ Kopřivnice Ž

2 32:49,27 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy Ž

3 34:16,52 Richterová Věra 1968 G Pomalé Šípy Ž

4 35:15,51 Chovancová Lucie 1979 G Nový Jičín Ž

5 36:06,68 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

6 37:47,92 Máchová Monika 1972 G Pomalé Šípy Ž


